

Peter Krøjgaard Holding ApS

Mosebyvej 46
2730 Herlev

CVR-nr. 25829298

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. februar 2022

Peter Krøjgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Krøjgaard Holding ApS
Mosebyvej 46
2730 Herlev

CVR-nr.: 25829298

Direktion

Peter Krøjgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Stig Kofoed, revisor, cand. merc. aud.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Peter Krøjgaard Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.290.197 mod DKK 1.720.138 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.553.771.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		961.337	1.165.960
Andre eksterne omkostninger		-22.550	-22.635
Resultat af primær drift		938.787	1.143.325
Finansielle indtægter	1	1.851.495	739.275
Øvrige finansielle omkostninger	2	-125.298	-5.954
Resultat før skat		2.664.984	1.876.646
Skat af årets resultat	3	-374.787	-156.508
Årets resultat		2.290.197	1.720.138

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-208.954	-667.330
Overført til overført resultat	1.699.151	1.887.468
Årets resultat	2.290.197	1.720.138

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.667	546.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.652.069	4.469.956
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.000.991	5.157.321
Finansielle anlægsaktiver		10.990.727	10.173.897
Anlægsaktiver		10.990.727	10.173.897
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	0
Varebeholdninger	5	70.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.710.288	1.589.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	282.385
Andre tilgodehavender		1.487.646	786.448
Tilgodehavende selskabsskat	3	125.829	71.911
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	200.688	539.039
Udsudte skatteaktiver	3	136.397	112.215
Tilgodehavender		4.660.848	3.381.837
Likvide beholdninger		385.709	599.927
Omsætningsaktiver		5.116.557	3.981.764
Aktiver i alt		16.107.284	14.155.661

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.166	521.120
Overført resultat		14.616.605	12.917.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		15.553.771	14.063.574
Gæld til kreditinstitutter		2.936	174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.559	19.015
Selskabsskat	3	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	33.018	42.898
Kortfristede gældsforpligtelser		553.513	92.087
Gældsforpligtelser		553.513	92.087
Passiver i alt		16.107.284	14.155.661
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.188.450	11.029.986	500.000	12.843.436
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-667.330	1.887.468	500.000	1.720.138
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	521.120	12.917.454	500.000	14.063.574
Ekstraordinært udbytte			300.000		300.000
Udbetalt udbytte			-300.000	-500.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-208.954	1.699.151	500.000	1.990.197
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	312.166	14.616.605	500.000	15.553.771

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332.587	354.546
Andre finansielle indtægter	1.518.908	384.729
I alt	1.851.495	739.275

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	125.298	5.954
I alt	125.298	5.954

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-71.911	-496.141	-112.215		
Betalt vedrørende tidligere år	71.911	496.141			
Skat af årets resultat	566.639	-167.670	-24.182	374.787	156.508
Betalt acontoskat	-682.000	0			
Betalt udbytteskat	-10.468	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-125.829	-167.670	-136.397		
Skat af årets resultat				374.787	156.508

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-125.829	-200.688	-136.397
Kortfristede gældsforpligtelser	0	33.018	
I alt	-125.829	-167.670	-136.397

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.252.428
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	5.897.524

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-689
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	103.467

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer med op til 220 t.kr. for kreditinstituts garantier for tredjemand.

Selskabet kautionerer med 20% for kreditinstituts garantier for tredjemand.

6. Eventualforpligtelser

Peter Krøjgaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krøjgaard

Direktør

På vegne af: Peter Krøjgaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 14:53:02 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-14 15:27:54 UTC

NEM ID 

Peter Krøjgaard

Dirigent

På vegne af: Peter Krøjgaard Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438013988986

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 15:28:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEODE-CPV13-16U68-OWQAM-H6M/JL-BN05A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>